
Konfirmační verš:
Blaze těm, kdo mají čisté srdce,
neboť oni uzří Boha.

Evangelium podle Matouše 5,8

Všem přátelům a známým dáváme na vědomí, že

v sobotu 26. června ve 14.00 hodin

se v evangelickém kostele v Miroslavi při bohoslužbách

s vděčností rozloučíme s naší mámou

Janou Kalusovou
Zemřela ve věku 89 let v pátek 20. listopadu 2020.

Působila jako vikářka právě v miroslavském sboru a potom v penzi

ve sboru BrnoŽidenice.

Urna s ostatky bude uložena za přítomnosti rodiny na evangelickém

hřbitově do hrobu vedle jejího muže Vladimíra.

Jménem rodiny

Marta Karfusová

Pavel Kalus

Eva Tančevová

Děkujeme všem již za zaslaná vyjádření soustrasti.

Pokud budete chtít s námi komunikovat, může se tak dít přes již

uvedenou společnou adresu: deti.janykalusove@gmail.com

Místo květin pamatujte na potřeby evangelického sboru.

Po poslední písni sbor i rodina všechny srdečně zve na rozhovor

u občerstvení v prostorách Kruhu a před kostelem.

Odkaz na online přenos bude zveřejněn na webu miroslav.evangnet.cz


